
UCHWAŁA NR 482/LXII/2022 
RADY MIEJSKIEJ SIERPCA 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie petycji Stowarzyszenia Na Rzecz Ochrony i Rozwoju Środowiska 
Naturalnego EKO-Skrwa 

Na podstawie art. 6 ust.  1 ustawy  z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach Rada Miejska 
Sierpca uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Rada Miejska Sierpca uznaje, iż nie jest właściwa do rozpatrzenia petycji 

Stowarzyszenia Na Rzecz Ochrony i Rozwoju Środowiska Naturalnego EKO-Skrwa 
w przedmiocie budowy kompleksu przemysłowo-przetwórczego drobiu przez firmę 
CEDROB SA w miejscowości Puszcza Rządowa. 

§ 2.  
Rada Miejska Sierpa przekazuje petycję, zgodnie z właściwością, Radzie Gminy 

Rypin. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej 

zobowiązując go do zawiadomienia wnoszącego petycję o sposobie jej załatwienia. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

 
 

Dariusz Malanowski 

 

Id: 165E1E9A-CCC6-44C4-992B-A3AE339BD33F. Uchwalony Strona 1



Wyniki głosowania 

Głosowano w sprawie: Uchwała RM ws. petycji 

Stowarzyszenia Na Rzecz Ochrony i Rozwoju 

Środowiska Naturalnego EKO - Skrwa. 

ZA: 13, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Artur Dariusz Balcerowski, Zbigniew Długokęcki, Waldemar Frydrychowicz, Sławomir 

Wojciech Jaworowski, Krzysztof Kacperski, Dariusz Malanowski, Maciej Malanowski, 

Krzysztof Rudowski, Piotr Łukasz Rzeszotarski, Wojciech Andrzej Skorłutowski, 

Krzysztof Skrzyński, Jerzy Zbigniew Stachurski, Joanna Marta Szewczykowska 

 

PRZECIW (1) 

Barbara Gil 

 

NIEOBECNI (1) 

Paweł Michał Grabowski 

 

Głosowanie zakończono w dniu: 25 maja 2022, o godz. 12:53 

Wygenerowano w systemie eSesja.pl | 2022-05-26 15:16:15  


